মোহাম্মদ আসাদুজ্জামান

৩০.০৯.২০২৩

(মোহাম্মদ আসাদুজ্জামান)

ভাইস চেয়ারম্যান (প্যানেল চেয়ারম্যান-১)

ও

সভাপতি

উপজেলা পরিষদ, বাগমারা, রাজশাহী

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসারের কার্যালয়
বাগমারা, রাজশাহী

স্মারক নং-০৫.৪৩.৮১১২.০০২.০২.০৩৫.২০- ৮১৩ (৫০)

তারিখ : ১৫ আশ্বিন ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
৩০ সেপ্টেম্বর ২০২১ খ্রিষ্টাব্দ

অনুলিপি অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল :

- ০১। মাননীয় সংসদ সদস্য, ৫৫ রাজশাহী-৪(বাগমারা)
- ০২। সিনিয়র সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ, স্থানীয় সরকার পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ০৩। পরিচালক, স্থানীয় সরকার, রাজশাহী বিভাগ, রাজশাহী
- ০৪।